* Item 5, da ARP: 20 (vinte) notebook Tipo I, conforme especificações contidas no
Anexo I do Edital do PE SRP 90023/2024, marca Daten, modelo DCM4A-4.

 Valor unitário: R$ 4.474,00 / Valor total do item: R$ 89.480,00 (1203544)

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 89.480,00 (oitenta e nove mil, quatrocentos e oitenta reais)
 
CONTRATADA

DATEN TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 04.602.789/0001-01 (1180662)

FUNDAMENTO LEGAL

Art. 86, § 2º da Lei nº 14.133/2021 e Art. 31 do Decreto nº 11.462/2023.

LINKS
- SICAF (1261757): CND: 04/10/2025 / CNDT: 14/10/2025 / CRF: 18/06/2025 / CND Estadual: